

## Ciambella di Francoforte (Art. 1406)

### Ciambella di Francoforte

#### Ingredienti

zucchero, FARINA DI GRANO tenero, olio di colza, acqua, sciroppo di fruttosio/glucosio, GRASSO DI BURRO (5%), BURRO (5%), amarene, NOCCIOLE, AMIDO DI FRUMENTO, mele, UOVA INTERE IN polvere, maltodestrina, polvere DI LATTE MAGRO, sciroppo di glucosio essiccato, fecola di patate, agente lievitante (fosfati e polifosfati, carbonati di sodio), LATTOSIO, bacche di sambuco, fragole, agente gelificante pectina, zucchero di caramello, olio di palma, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, sciroppo di glucosio, rum < 1% (38% vol.), acidificante acido citrico, sour succo di ciliegia, sale da tavola, aroma naturale di vaniglia, concentrato di verdure, aroma naturale

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI